

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
महायता हेतु आवेदन प्राप्ति**

(Healthcare) स्वास्थ्य सेवा

Koshika
foundation

APPLICATION No. : K/0524/0188
जारीदार संख्या :

APPLICATION DATE : 14/05/2014

NAME of APPLICANT: SHEFALI MAJHI
आवेदक का नाम

AGE-YEARS आयु-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : LATE DOLAN MATHI

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: અંગેલ કોરપ્સ પા

PRESIDENT PRESIDENCY ADDRESS: ১৪১ মাইকেল স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০০৫

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : घर का प�्याप्त संकेत

— AS ABOVE —

OCCUPATION:

SMALL SHOP

~~MARKED (मार्केट) / UNMARRIED (अंगेजेड)~~

TOTAL ANNUAL INCOME :

$$8000 \times 12 = 96000$$

(Attach Proof of income)
(ग्राहक की आय का सिवाय)

RAN No. २०२५ साल अंडाकार

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable)

Yes / No

Family Doctor 8 Spring

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
 Problem at firm's office

BPL Card (Attach Card/ Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप जीव संलग्न करें)	ज़रूर अपने बच्चे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जाप जीव संलग्न करें)	उपलब्धता कार्ड (प्रमाण पत्र की जाप जीव संलग्न करें)	अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिट से जारी कोई गई प्रीवेन गूची चलान

DIAGNOSIS = CATARACT = R6

SURGERY - RE - (SICS + TOL)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
अन्य स्रोत से एक ही कार्य का लिया गया हो?

SR. NO. संख्या	NAME OF OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT OF ASSISTANCE BEING AVALIED सौ पर्याप्त सहायता राशी

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application a disqualifying assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshiba Foundation, will be used only for the purpose as stated in this grant, and nothing else.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, swell of reimbursement, at part or in full, from my employer or any company for which this assistance is requested.

- 1) वे गोपनीय काला हैं जिन प्राणीयों द्वारा उत्पन्न होने वाली ये अमुखा साधा वर्ष तक हैं। ऐसे चीजें जिनमें इन चारों वर्षों का विवरण दिया गया है।
 - 2) मैं इस वाक्यावलीमें “द्वितीय भवन्देशन”, ये भी जैसी है, उत्पन्न वर्षों की शुरूआत के लिए विकास करेंगे, जो इस प्राणी में वर्ण वाला है।
 - 3) वे वृद्धि वाला हैं जिन वाक्यावलीमें वह वर्षों का वर्णन वह वर्षों की वाक्यावली में वह वर्णन है जो वृद्धि वाली है।

AGREEMENT by APPLICANT (वार्तेवाले का अमंत्र)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Kochikai Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Kochikai Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Kochikai Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the 'purpose', for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koushik Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस उपर पर वर्णने गया है कि यह अधिकार वा अधिकारी को द्वारा लगातार, वी (आमेक) अवधि यापनी की चुनिंदा करा है जब "संकेतिक संसाधन वर्ते उपरोक्त नामोंमें" को संकेतिक यापना है कि यह चाहे चाहे, यादों और जीव यो विवाह इस उपर पर चली गई है, उसे "संकेतिक" एवं यापनी, याप, वापावाप यापों उपरोक्त जो उपरोक्त नामोंमें आंग उपरोक्त यापों के बिना विवाही यो जाहां यापनम ने उपरोक्त चरणे के लिए विवाह है। ये उपर पर विवाह नीं युक्त हो जाता है यह यह ये चरणे के लिए "संकेतिक संसाधन" का नामों विवाह है।
 - 2) वी (आमेक) इस याप के विवाह है कि यह चाहे चाहे, याप, यादों और विवाह यो कि यापन के उपरोक्त यो अधिक है युक्त यह वापावाप या उपरोक्त यापों उपरोक्त यो "संकेतिक" एवं उपरोक्त नामोंमें यो विवाह विवाह वर्ते यापनम होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

स्वामींग के समाज पर गोपनीय का लिया



AGREEMENT by HOSPITAL. (हस्पित द्वारा करते)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/petition for financial assistance from Koshita Foundation, we (hereinafter referred to as "we") accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This Hospital, ~~assures~~, ~~assured~~ that Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient case from any other NGO's or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनके अनुसार, इत्तमाली को गंगा से यात्राएँ की "चौथी पर्वतयात्रा" से लिंग चापाम् द्वारा विनाशित की जाती है, जिसे एवं (सप्तम) जिन ग्रन्थ में वर्णन करते हैं।

२. “वर्णोनिकां प्राप्तवेदान्” से तो यह वाचना वेदान् विभिन्न प्रकृति की है और वेदी या इन्द्राना इस यी यह संसार या विन गते वर्षकारावैक्षण्य या भूमध्य देशों पर्यं इन्द्राना ये योग या विभास है और “वौलिकां प्राप्तवेदान्” इष्ट विभिन्न इन्द्राना या योर्वं वाचना नहीं है। इन्द्रानां इन्द्राना में वेदी ये इन्द्राव इन्द्रा और इन्द्राने चाहे कोई योर्वं विभावेष्ट होइ यह इन्द्राना “यो वेदी और “वौलिका” की योर्वं विभास या विभावेष्ट इष्ट वाचना गे यही होनी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्कृति

~~OPTION AVANTAGES~~

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
SANKALP HOSPITAL

FOR INTERNAL USE OF KISHIKA FOUNDATION

संस्कृत वाचन वाचन

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नियमी व्यक्ति 2

Sophy

Eric